
DEA APELLIDOS NOMBRE FECHA DE N. CATEGORÍAEQUIPO/ENTIDAD  PRUEBA 

3125 BALLESTEROS MEDINA ESTHER 05.02.2006 ALEVIN SAN JOSE 500

3661 SANCHO BELANCHE JAVIER 2005 ALEVIN RIBERA ALTA EBRO 500

3251 MLADENOVA DIESICA 21/09/2005 ALEVIN VALDEJALON 500

3776 CUBERO IGNACIO 03/04/2005 ALEVIN VALDEJALON 500

3673 SANCHEZ MODREGO ADRIAN 2005 ALEVIN ELISEO GODOY 500

3083 RUIZ ELENA 15/05/2005 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 500

3569 MOUSSADEK KARIM 20/06/2005 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 500

3267 BERMUDEZ ALBA 18/08/2005 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 500

3084 SORIANO ZILIA 02/09/2005 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 500

3074 CASTANEDO MARINA 25/01/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 500

3219 ESPES NADIA 27/02/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 500

3567 JUSTICIA SANTIAGO 20/07/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 500

3564 GARCIA SAMUEL 19/11/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 500

3563 FRANCO JORGE 27/11/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 500

3176 Martínez Benito Elisa 30/08/2006 Alevín CD San Agustín 500

 DEA3095  BENITO SERRANO SARA 24/01/2005 ALEVIN A.D.PIRINEOS 500

DEA3097 MUR CAVERO DIANA 28/08/2005 ALEVIN A.D.PIRINEOS 500

DEA3099 DEA3099 VELA PELLICER  PAULA - Claudia12/03/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS 500

 DEA3602  DOMINGUEZ CIFUENTES , DANIEL  05/07/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS 500

DEA3609   TOLIVIA LIENAS, , MARCOS 16/06/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS 500

DEA3537 TEJERO VILLALBA DIEGO 16/12/2005 ALEVIN ZENIT TWINNER 500

DEA3731 VARGAS JIMENEZ HUGO 14/10/2005 ALEVIN ZENIT TWINNER 500

3550 BORQUE LOU JAIME 02/01/2005 ALEVÍN C.P. DOCTOR AZÚA 500

3189 MARQUEZ CASTAN LUCIA 28/08/2006 ALEVÍN CEIP LA ESTRELLA 500

3693 BLASCO DIAZ JORGE 17/09/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 500

3622 LANUZA CEBOLLADA ALVARO 12/01/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 500

3626 PEÑA REAL JOEL 02/08/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 500

3229 Sonsona Carrillo Maria 26/04/2006 alevin Act Rec-Hisp 500

3020 SAURA MENGOD INÉS 13/04/2006 Alevin SCORPIO 71 500

3526  TARDEZ ASIN MARCOS 21/02/2005 Alevin SCORPIO 71 500

3258 AGULLO REY LEYRE 25/07/2006 Alevin SCORPIO 71 500

3020 SAURA MENGOD INÉS 13/04/2006 Alevin SCORPIO 71 500

3526  TARDEZ ASIN MARCOS 21/02/2005 Alevin SCORPIO 71 500

3258 AGULLO REY LEYRE 25/07/2006 Alevin SCORPIO 71 500

3035 ZUBILLAGA  GARCÍA NAIARA 29/06/2005 Alevin SCORPIO 71 500

3035 ZUBILLAGA  GARCÍA NAIARA 29/06/2005 Alevin SCORPIO 71 500

3637 Olloqui Lázaro Pedro 16/08/2005 ALEVÍN EL SALVADOR 500

3642 Lozano Brosed Alejandro 08/06/2005 ALEVÍN CRISTO REY 500

3649 Fontan Cinto Nicolas 25/01/2006 ALEVÍN CRISTO REY 500

3140 Labraoui Meghriche Rahil 10/01/2005 ALEVÍN CRISTO REY 500

3637 Olloqui Lázaro Pedro 16/08/2005 ALEVÍN EL SALVADOR 500

3642 Lozano Brosed Alejandro 08/06/2005 ALEVÍN CRISTO REY 500

3649 Fontan Cinto Nicolas 25/01/2006 ALEVÍN CRISTO REY 500

3140 Labraoui Meghriche Rahil 10/01/2005 ALEVÍN CRISTO REY 500

3523 LARRIPA DIAZ DANIEL 30/05/2005 Alevin SCORPIO 71 500

3523 LARRIPA DIAZ DANIEL 30/05/2005 Alevin SCORPIO 71 500

DEA3613 MARTINEZ DE LA CUADRA PANIEGOJAVIER 2006 ALEVIN ADA JERONIMO ZURITA 500

3551 PERALES MORENO ANTONIO 29/09/2005 ALEVIN C.P. DOCTOR AZÚA 500

3688 ESTEVE GIMENEZ GABRIEL 14.12.2005 ALEVIN SAN JOSE 1000

3087 BELLIDO KUTSERUK AINE 19/08/2005 ALEVIN ENRIQUE DE OSSO 1000

3127 LABORDA BALASCH AMANDA 11.03.2006 ALEVIN SAN JOSE 1000

DEA3096 GIL VALIENTE,  PAULA  12/01/2005 ALEVIN A.D.PIRINEOS 1000

DEA3604 LANDA GIL, DIEGO   20/04/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS 1000

DEA3050 TORRES ADAN ALBA 23/01/2005 ALEVIN ZENIT TWINNER 1000

5363895 IZQUIERDO VELA ALEJANDRO 10/01/2005 ALEVIN ATLETISMO CUARTE 1000

3529 IZQUIERDO VELA ALEJANDRO 10/01/2005 ALEVIN ATLETISMO CUARTE 1000

3190 CATALAN GOBERNADO SARA 06/09/2006 ALEVÍN CEIP LA ESTRELLA 1000

3678 SAVIRON SANTAFE NICOLAS 2006 ALEVIN ELISEO GODOY 1000

3148 JULVEZ ASENSIO SARA 03/06/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 1000

3119 MARA MARTINEZ SARA 21/09/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 1000

3619 GARCIA MODREGO NICOLAS 19/06/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 1000

3799 MARTINEZ VAN HALL LUKAS 16/02/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 1000



3800 MARTINEZ VAN HALL JON 16/02/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 1000

3019 SAURA MENGOD MARA 13/04/2006 Alevin SCORPIO 71 1000

3522 BARBERO GRACIA MARTIN 10/07/2006 Alevin SCORPIO 71 1000

3525 LANDA ESTEBAN GERMÁN 14/08/2005 Alevin SCORPIO 71 1000

3019 SAURA MENGOD MARA 13/04/2006 Alevin SCORPIO 71 1000

3522 BARBERO GRACIA MARTIN 10/07/2006 Alevin SCORPIO 71 1000

3525 LANDA ESTEBAN GERMÁN 14/08/2005 Alevin SCORPIO 71 1000

3640 Del Barrio Artal Sergio 04/02/2005 ALEVÍN CRISTO REY 1000

3645 Zarate Briz Carlos 09/08/2005 ALEVÍN CRISTO REY 1000

3640 Del Barrio Artal Sergio 04/02/2005 ALEVÍN CRISTO REY 1000

3645 Zarate Briz Carlos 09/08/2005 ALEVÍN CRISTO REY 1000

3712 Ruiz García Ignacio 10/08/2005 Alevín Marianistas- Sta Mª del Pilar 1000

DEA3614 LAS HERAS CORDOBA IVAN 2006 ALEVIN ADA JERONIMO ZURITA 1000

3126 BONEL VAZQUEZ NATALIA 14.01.2006 ALEVIN SAN JOSE 1000 MARCHA

3167 RIOS RUEDA SIRA 2006 ALEVIN ELISEO GODOY 1000 MARCHA

3570 RIOSALIDO JUAN   06/03/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 1000 MARCHA

3574 SOTO JOSE MANUEL 18/03/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 1000 MARCHA

3700 ESPAÑA GUDINO JAVIER 17/03/2006 ALEVÍN CEIP LA ESTRELLA 1000 MARCHA

3142 BERDIEL ESCUIN CARLA 26/05/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 1000 MARCHA

3209 LOPEZ GRACIA MAIA 25/04/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 1000 MARCHA

3174 SANAGUSTIN TELLO LUCIA 27/05/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 1000 MARCHA

3722 MARTINEZ JULIA NICOLAS 30/10/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 1000 MARCHA

3723 MARTINEZ JULIA PABLO 30/10/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 1000 MARCHA

3628 SANCHEZ GARCIA DANIEL 05/01/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 1000 MARCHA

3198 Fernández Escorihuela María 10/05/2006 Alevín Marianistas- Sta Mª del Pilar 1000 MARCHA

3039 TOLON JASO ADRIANA 23/09/2005 Alevin SCORPIO 71 1000 MARCHA

3039 TOLON JASO ADRIANA 23/09/2005 Alevin SCORPIO 71 1000 MARCHA

3646 Cañas Gil Noel 28/08/2005 ALEVÍN CRISTO REY 1000 MARCHA

3141 Lopez Lopez Ariana 03/09/2006 ALEVÍN CRISTO REY 1000 MARCHA

3646 Cañas Gil Noel 28/08/2005 ALEVÍN CRISTO REY 1000 MARCHA

3141 Lopez Lopez Ariana 03/09/2006 ALEVÍN CRISTO REY 1000 MARCHA

3519 LEGAZ GRACIA ALVARO 08/09/2005 Alevin SCORPIO 71 1000 MARCHA

3033 BIELSA GALVEZ NATALIA 15/08/2005 Alevin SCORPIO 71 1000 MARCHA

3037 LOPEZ ALLUE LUCIA 09/01/2005 Alevin SCORPIO 71 1000 MARCHA

3519 LEGAZ GRACIA ALVARO 08/09/2005 Alevin SCORPIO 71 1000 MARCHA

3033 BIELSA GALVEZ NATALIA 15/08/2005 Alevin SCORPIO 71 1000 MARCHA

3037 LOPEZ ALLUE LUCIA 09/01/2005 Alevin SCORPIO 71 1000 MARCHA

3591 BAILIN TORTAJADA HECTOR 15/06/2006 ALEVIN ENRIQUE DE OSSO 60m

3584 FERNANDEZ BUENO DAVID 14/01/2006 ALEVIN ENRIQUE DE OSSO 60m

3586 TORRIJOS HEREDIA PABLO 29/03/2006 ALEVIN ENRIQUE DE OSSO 60m

3089 SAINZ HURTADO PATRICIA 05/12/2005 ALEVIN ENRIQUE DE OSSO 60m

3573 SEVIL ADRIAN 06/06/2005 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 60m

3561 BODOCAN ROBERTO 10/07/2005 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 60m

3565 GARCIA MARIO 02/08/2005 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 60m

3078 LITE PATRICIA 31/01/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 60m

3220 GARCIA AURORA 22/06/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 60m

3268 BOTELLA IXEIA 06/08/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 60m

3081 MORON ANGELA 25/10/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 60m

3796 MARTIN MÚÑOZ ANDRES 2004 ALEVÍN GRUPO CIEMPIÉS 60m

3727 MARTINEZ GRACIA ALEJANDRO 23.05.2006 ALEVIN SAN JOSE 60m

3676 CARRANZA EMBID MARIO 2005 ALEVIN ELISEO GODOY 60m

3155 SERRANO LISO CLAUDIA 2005 ALEVIN ELISEO GODOY 60m

3157 LOPEZ ALQUEZAR SANDRA 2005 ALEVIN ELISEO GODOY 60m

3161 VEGA LANEROS CAMINO 2006 ALEVIN ELISEO GODOY 60m

3062 DE YARZA GONZALEZ-LACARRA MARIA 2006 ALEVIN SANSUEÑA 60m

3055 CARIDAD CASADO MERCEDES 2006 ALEVIN SANSUEÑA 60m

3170 ZORAVKOVA GEORGIEVA KATHRIN 25.11.2006 ALEVIN SAN JOSE 60m

DEA3537 TEJERO VILLALBA DIEGO 16/12/2005 ALEVIN ZENIT TWINNER 60m

DEA3265 DE FRANCISCO FRONTIÑAN LAURA 30/05/2005 ALEVIN ZENIT TWINNER 60m

3660 PEREIRA NAVARRO DANIEL 2005 ALEVIN RIBERA ALTA EBRO 60m

3655 PEÑA BERTOL GUILLERMO 2005 ALEVIN RIBERA ALTA EBRO 60m

3550 BORQUE LOU JAIME 02/01/2005 ALEVÍN C.P. DOCTOR AZÚA 60m

3186 CRESPO MARIN SANDRA 08/06/2006 ALEVÍN CEIP LA ESTRELLA 60m



3187 PALAZUELOS OTO ARIADNA 12/07/2006 ALEVÍN CEIP LA ESTRELLA 60m

3698 MARTINEZ VICENTE IBAN 13/02/2006 ALEVÍN CEIP LA ESTRELLA 60m

3773 MIGUEL DOLZ ALVARO 2005 ALEVÍN GRUPO CIEMPIÉS 60m

DEA3599  CEBRIAN SANZ, JAVIER  JAVIER 02/06/2005 ALEVIN A.D.PIRINEOS 60m

 DEA3603  HURTADO PEREZ, RUBEN  09/07/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS 60m

3775 ARNAL MORENO PABLO 11/02/2005 ALEVIN VALDEJALON 60m

3254 GARCÍA CARLA 1///2006 ALEVIN VALDEJALON 60m

3123 LALANGA ASENSIO DALIA 12/06/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3210 SANCHO LOPEZ BEATRIZ 28/08/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3784 LIEDANA OTAZU IÑIGO 05/01/2006 ALEVIN MONTEARAGON 60m

3517 VILLAR ARELLANO JUAN 30/04/2006 Alevin SCORPIO 71 60m

3021 GARCIA TENA LUCÍA 03/06/2006 Alevin SCORPIO 71 60m

3023 ARTACHO FERRER SARA 29/10/2006 Alevin SCORPIO 71 60m

3031 BELTRAN DOMINGO VICTORIA 22/02/2005 Alevin SCORPIO 71 60m

3032 ALVAREZ MARÍN LUCIA 27/03/2005 Alevin SCORPIO 71 60m

3034 LOZANOLANCIS DANIELA 13/10/2005 Alevin SCORPIO 71 60m

3036 PERALEJO ALGABA IRENE 30/03/2005 Alevin SCORPIO 71 60m

3259 GUERRERO SAHM GRETA 26/07/2006 Alevin SCORPIO 71 60m

3260 Poput Gil Elsa 20/12/2006 Alevin SCORPIO 71 60m

3517 VILLAR ARELLANO JUAN 30/04/2006 Alevin SCORPIO 71 60m

3021 GARCIA TENA LUCÍA 03/06/2006 Alevin SCORPIO 71 60m

3023 ARTACHO FERRER SARA 29/10/2006 Alevin SCORPIO 71 60m

3031 BELTRAN DOMINGO VICTORIA 22/02/2005 Alevin SCORPIO 71 60m

3032 ALVAREZ MARÍN LUCIA 27/03/2005 Alevin SCORPIO 71 60m

3034 LOZANOLANCIS DANIELA 13/10/2005 Alevin SCORPIO 71 60m

3036 PERALEJO ALGABA IRENE 30/03/2005 Alevin SCORPIO 71 60m

3259 GUERRERO SAHM GRETA 26/07/2006 Alevin SCORPIO 71 60m

3260 Poput Gil Elsa 20/12/2006 Alevin SCORPIO 71 60m

3109 CALLAVED DELGADO CLAUDIA 2006 ALEVIN DEPORTIVO SANTA ISABEL 60m

3611 TEJEDOR LOZANO MARIO 2006 ALEVIN DEPORTIVO SANTA ISABEL 60m

3142 BERDIEL ESCUIN CARLA 26/05/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3269 GIL BADULES MARIA 07/05/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3148 JULVEZ ASENSIO SARA 03/06/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3263 MORENO CASTILLO VALERIA 17/10/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3143 NAUDIN LOPEZ MONICA 13/01/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3121 PINILLA CRISTOBAL IZARBE 13/07/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3174 SANAGUSTIN TELLO LUCIA 27/05/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3798 AMATE MARTINEZ ALEJANDRO 11/08/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3654 CRESPO LIZAMA PABLO JOSE 14/03/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3619 GARCIA MODREGO NICOLAS 19/06/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3622 LANUZA CEBOLLADA ALVARO 12/01/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3723 MARTINEZ JULIA PABLO 30/10/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3799 MARTINEZ VAN HALL LUKAS 16/02/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3800 MARTINEZ VAN HALL JON 16/02/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3628 SANCHEZ GARCIA DANIEL 05/01/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3617 TEJERO VALENCIA FERNANDO 10/02/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3724 TRICIO GARCIA ASIER 06/05/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60m

3748 Bernal del Barrio Unai 16/09/2006 alevin Act Rec-Hisp 60m

3230 Viñuales Perales Talia 01/10/2006 alevin Act Rec-Hisp 60m

3749 Moreno Jordan Ruben 22/04/2005 alevin Act Rec-Hisp 60m

3232 Asensio Poza Iratxe 24/11/2006 alevin Act Rec-Hisp 60m

3019 SAURA MENGOD MARA 13/04/2006 Alevin SCORPIO 71 60m

3037 LOPEZ ALLUE LUCIA 09/01/2005 Alevin SCORPIO 71 60m

3019 SAURA MENGOD MARA 13/04/2006 Alevin SCORPIO 71 60m

3037 LOPEZ ALLUE LUCIA 09/01/2005 Alevin SCORPIO 71 60m

3709 Molins Terrer Ignacio 21/10/2005 Alevín Marianistas- Sta Mª del Pilar 60m

3639 Gonzalez Pinilla Miguel 12/01/2005 ALEVÍN CRISTO REY 60m

3137 Ruiz García Lucía 05/02/2005 ALEVÍN CRISTO REY 60m

3138 Larrosa Pardos Andrea 08/11/2005 ALEVÍN CRISTO REY 60m

3639 Gonzalez Pinilla Miguel 12/01/2005 ALEVÍN CRISTO REY 60m

3137 Ruiz García Lucía 05/02/2005 ALEVÍN CRISTO REY 60m

3138 Larrosa Pardos Andrea 08/11/2005 ALEVÍN CRISTO REY 60m

3334 Hernández Ponz Marina 17/08/2006 Alevín Marianistas- Sta Mª del Pilar 60m



3201 Artacho Pery Sofía 19/07/2006 Alevín Marianistas- Sta Mª del Pilar 60m

DEA3614 LAS HERAS CORDOBA IVAN 2006 ALEVIN ADA JERONIMO ZURITA 60m

3551 PERALES MORENO ANTONIO 29/09/2005 ALEVIN C.P. DOCTOR AZÚA 60m

3075 GIRALDEZ LUCIA 15/02/2005 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 60V

3077 JURADO CLAUDIA 29/09/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO 60V

3176 Martínez Benito Elisa 30/08/2006 Alevín CD San Agustín 60V

DEA3605  ROMAN DOMINGUEZ,  NICOLAS 02/10/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS 60V

3156 TORCAL MILLAN ANA 2005 ALEVIN ELISEO GODOY 60V

3678 SAVIRON SANTAFE NICOLAS 2006 ALEVIN ELISEO GODOY 60V

3656 CASTAN GARCIA JUAN 2005 ALEVIN RIBERA ALTA EBRO 60V

3053 CENDOYA DE MIGUEL PALOMA 2005 ALEVIN SANSUEÑA 60V

3727 MARTINEZ GRACIA ALEJANDRO 23.05.2006 ALEVIN SAN JOSE 60V

3688 ESTEVE GIMENEZ GABRIEL 14.12.2005 ALEVIN SAN JOSE 60V

3658 HERRERO PASCUAL YAGO 2005 ALEVIN RIBERA ALTA EBRO 60V

3059 MORENO ESCUDERO PATRICIA 2006 ALEVIN SANSUEÑA 60V

3229 Sonsona Carrillo Maria 26/04/2006 alevin Act Rec-Hisp 60V

DEA3050 TORRES ADAN ALBA 23/01/2005 ALEVIN ZENIT TWINNER 60V

3768 ARENILLAS PALNTE ADRIAN 2005 ALEVÍN GRUPO CIEMPIÉS 60V

3661 PLANAS VICIOSO HUGO 2005 ALEVÍN GRUPO CIEMPIÉS 60V

3795 RAMÓN ROQUE JOSÉ  ANTONIO 2004 ALEVÍN GRUPO CIEMPIÉS 60V

DEA3615 MARTINEZ DE LA CUADRA PANIEGOMARCO 2006 ALEVIN ADA JERONIMO ZURITA 60V

DEA3011 RIONE CORDEIRO  CLARA 2005 ALEVIN CEIP BELIA (BELCHITE) 60V

3636 Carbonell Colmenarejo Javier 13/01/2005 ALEVÍN EL SALVADOR 60V

3636 Carbonell Colmenarejo Javier 13/01/2005 ALEVÍN EL SALVADOR 60V

3202 García Gadea Paula 07/05/2006 Alevín Marianistas- Sta Mª del Pilar 60V

3035 ZUBILLAGA  GARCÍA NAIARA 29/06/2005 Alevin SCORPIO 71 60V

3039 TOLON JASO ADRIANA 23/09/2005 Alevin SCORPIO 71 60V

3035 ZUBILLAGA  GARCÍA NAIARA 29/06/2005 Alevin SCORPIO 71 60V

3039 TOLON JASO ADRIANA 23/09/2005 Alevin SCORPIO 71 60V

3240 MORENO RODRIGO RAQUEL 06/09/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60V

3120 MUÑOZ RODRIGO SARA 19/01/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60V

3124 VICENTE MARCOS MARIA 17/07/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60V

3722 MARTINEZ JULIA NICOLAS 30/10/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60V

3626 PEÑA REAL JOEL 02/08/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO 60V

3784 LIEDANA OTAZU IÑIGO 05/01/2006 ALEVIN MONTEARAGON 60V

3518 PARDOS CHECA IZAN 01/11/2006 Alevin SCORPIO 71 60V

3033 BIELSA GALVEZ NATALIA 15/08/2005 Alevin SCORPIO 71 60V

3259 GUERRERO SAHM GRETA 26/07/2006 Alevin SCORPIO 71 60V

3518 PARDOS CHECA IZAN 01/11/2006 Alevin SCORPIO 71 60V

3033 BIELSA GALVEZ NATALIA 15/08/2005 Alevin SCORPIO 71 60V

3259 GUERRERO SAHM GRETA 26/07/2006 Alevin SCORPIO 71 60V

3175 Vicioso Peral Paula 25/08/2006 Alevín CD San Agustín 60V

3156 SIMAL ULLATE ALBERTO X/X/2005 ALEVIN ELISEO GODOY 60V

3027 ROYO ABDALLAH LAURA 08/08/2005 Alevin SCORPIO 71 60V

3332 López Granada Celia 13/05/2005 Alevin SCORPIO 71 60V

3027 ROYO ABDALLAH LAURA 08/08/2005 Alevin SCORPIO 71 60V

3332 López Granada Celia 13/05/2005 Alevin SCORPIO 71 60V

3108 GARCIA GABARRE ALBA 2005 ALEVIN DEPORTIVO SANTA ISABEL 60V

3779 CALLEJAS AINIELLE 29/08/2005 ALEVIN VALDEJALON 60V

3180 CASTIÑEIRA MARTINEZ MARIA EUGENIA09/02/2005 ALEVIN ENRIQUE DE OSSO 60V

3136 Gonzalez Perez Alexia 21/01/2005 ALEVÍN CRISTO REY 60V

3136 Gonzalez Perez Alexia 21/01/2005 ALEVÍN CRISTO REY 60V

3639 Gonzalez Pinilla Miguel 12/01/2005 ALEVÍN CRISTO REY 60V

3640 Del Barrio Artal Sergio 04/02/2005 ALEVÍN CRISTO REY 60V

3138 Larrosa Pardos Andrea 08/11/2005 ALEVÍN CRISTO REY 60V

3639 Gonzalez Pinilla Miguel 12/01/2005 ALEVÍN CRISTO REY 60V

3640 Del Barrio Artal Sergio 04/02/2005 ALEVÍN CRISTO REY 60V

3138 Larrosa Pardos Andrea 08/11/2005 ALEVÍN CRISTO REY 60V

3120 MUÑOZ RODRIGO SARA 19/01/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO ALTURA

3143 NAUDIN LOPEZ MONICA 13/01/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO ALTURA

3204 RAMOS ORTEGA ERIKA   20/02/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO ALTURA

3203 SANZ MARTINEZ GABRIELA 02/02/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO ALTURA

3266 SOLA ARTAL SILVIA 27/04/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO ALTURA



3261 TORRES EXPOSITO MALENA 07/01/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO ALTURA

3654 CRESPO LIZAMA PABLO JOSE 14/03/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO ALTURA

3653 HERNANDO PARDOS HUGO 06/07/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO ALTURA

DEA3112 ASENSIO NEBRA LEYRE 2005 ALEVIN ADA JERONIMO ZURITA ALTURA

3018 IBAÑEZ LOPEZ ALBA 10/01/2006 Alevin SCORPIO 71 ALTURA

3018 IBAÑEZ LOPEZ ALBA 10/01/2006 Alevin SCORPIO 71 ALTURA

DEA3731 VARGAS JIMENEZ HUGO 14/10/2005 ALEVIN ZENIT TWINNER ALTURA

3661 SANCHO BELANCHE JAVIER 2005 ALEVIN RIBERA ALTA EBRO ALTURA

3061 CANALES TARANCON MARTA 2006 ALEVIN SANSUEÑA ALTURA

3023 ARTACHO FERRER SARA 29/10/2006 Alevin SCORPIO 71 ALTURA

3023 ARTACHO FERRER SARA 29/10/2006 Alevin SCORPIO 71 ALTURA

3180 CASTIÑEIRA MARTINEZ MARIA EUGENIA09/02/2005 ALEVIN ENRIQUE DE OSSO ALTURA

3775 ARNAL MORENO PABLO 11/02/2005 ALEVIN VALDEJALON ALTURA

3334 Hernández Ponz Marina 17/08/2006 Alevín Marianistas- Sta Mª del Pilar ALTURA

3202 García Gadea Paula 07/05/2006 Alevín Marianistas- Sta Mª del Pilar ALTURA

3186 CRESPO MARIN SANDRA 08/06/2006 ALEVÍN CEIP LA ESTRELLA ALTURA

3187 PALAZUELOS OTO ARIADNA 12/07/2006 ALEVÍN CEIP LA ESTRELLA ALTURA

3190 CATALAN GOBERNADO SARA 06/09/2006 ALEVÍN CEIP LA ESTRELLA ALTURA

3698 MARTINEZ VICENTE IBAN 13/02/2006 ALEVÍN CEIP LA ESTRELLA ALTURA

3702 ARRUGA SANTIAGO DAVID 26/03/2006 ALEVÍN CEIP LA ESTRELLA ALTURA

3208 PAZOS GARCÍA LEYRE 2005 ALEVÍN GRUPO CIEMPIÉS ALTURA

3637 Olloqui Lázaro Pedro 16/08/2005 ALEVÍN EL SALVADOR ALTURA

3136 Gonzalez Perez Alexia 21/01/2005 ALEVÍN CRISTO REY ALTURA

3637 Olloqui Lázaro Pedro 16/08/2005 ALEVÍN EL SALVADOR ALTURA

3136 Gonzalez Perez Alexia 21/01/2005 ALEVÍN CRISTO REY ALTURA

3030 GUILLEMES LIESA INES 17/07/2006 Alevin SCORPIO 71 ALTURA

3258 AGULLO REY LEYRE 25/07/2006 Alevin SCORPIO 71 ALTURA

3030 GUILLEMES LIESA INES 17/07/2006 Alevin SCORPIO 71 ALTURA

3258 AGULLO REY LEYRE 25/07/2006 Alevin SCORPIO 71 ALTURA

3175 Vicioso Peral Paula 25/08/2006 Alevín CD San Agustín JABALINA

3673 SANCHEZ MODREGO ADRIAN 2005 ALEVIN ELISEO GODOY JABALINA

3657 BERGES BOROBIA RAUL 2005 ALEVIN RIBERA ALTA EBRO JABALINA

3269 GIL BADULES MARIA 07/05/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO JABALINA

3798 AMATE MARTINEZ ALEJANDRO 11/08/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO JABALINA

3624 MALO CONTEL ALONSO 28/04/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO JABALINA

3061 CANALES TARANCON MARTA 2006 ALEVIN SANSUEÑA JABALINA

3771 IBARZO GRACIA JORGE 2005 ALEVIN ELISEO GODOY JABALINA

3653 HERNANDO PARDOS HUGO 06/07/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO JABALINA

3055 CARIDAD CASADO MERCEDES 2006 ALEVIN SANSUEÑA JABALINA

3525 LANDA ESTEBAN GERMÁN 14/08/2005 Alevin SCORPIO 71 JABALINA

3525 LANDA ESTEBAN GERMÁN 14/08/2005 Alevin SCORPIO 71 JABALINA

3586 TORRIJOS HEREDIA PABLO 29/03/2006 ALEVIN ENRIQUE DE OSSO JABALINA

3087 BELLIDO KUTSERUK AINE 19/08/2005 ALEVIN ENRIQUE DE OSSO JABALINA

3089 SAINZ HURTADO PATRICIA 05/12/2005 ALEVIN ENRIQUE DE OSSO JABALINA

3709 Molins Terrer Ignacio 21/10/2005 Alevín Marianistas- Sta Mª del Pilar JABALINA

3710 Ruiz-Capillas Pérez Ignacio 15/03/2005 Alevín Marianistas- Sta Mª del Pilar JABALINA

3712 Ruiz García Ignacio 10/08/2005 Alevín Marianistas- Sta Mª del Pilar JABALINA

3642 Lozano Brosed Alejandro 08/06/2005 ALEVÍN CRISTO REY JABALINA

3646 Cañas Gil Noel 28/08/2005 ALEVÍN CRISTO REY JABALINA

3642 Lozano Brosed Alejandro 08/06/2005 ALEVÍN CRISTO REY JABALINA

3646 Cañas Gil Noel 28/08/2005 ALEVÍN CRISTO REY JABALINA

 DEA3603  HURTADO PEREZ, RUBEN  09/07/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS JABALINA

DEA3604 LANDA GIL, DIEGO   20/04/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS JABALINA

 DEA3606   SAMPER SOLANILLA,  MIGUEL 27/12/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS JABALINA

DEA3608 SEMINAGO LAHOZ, MARIO  06/11/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS JABALINA

3523 LARRIPA DIAZ DANIEL 30/05/2005 Alevin SCORPIO 71 JABALINA

3523 LARRIPA DIAZ DANIEL 30/05/2005 Alevin SCORPIO 71 JABALINA

3573 SEVIL ADRIAN 06/06/2005 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO JABALINA

3570 RIOSALIDO JUAN   06/03/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO JABALINA

3574 SOTO JOSE MANUEL 18/03/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO JABALINA

3162 GARCIA MOZAS ALBA 2006 ALEVIN ELISEO GODOY LONGITUD

3263 MORENO CASTILLO VALERIA 17/10/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO LONGITUD

3240 MORENO RODRIGO RAQUEL 06/09/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO LONGITUD



3122 RUBERTE PALACIOS CLAUDIA 28/05/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO LONGITUD

3124 VICENTE MARCOS MARIA 17/07/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO LONGITUD

3625 PALACIOS PINA DANIEL 19/06/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO LONGITUD

3617 TEJERO VALENCIA FERNANDO 10/02/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO LONGITUD

3748 Bernal del Barrio Unai 16/09/2006 alevin Act Rec-Hisp LONGITUD

3230 Viñuales Perales Talia 01/10/2006 alevin Act Rec-Hisp LONGITUD

3749 Moreno Jordan Ruben 22/04/2005 alevin Act Rec-Hisp LONGITUD

3232 Asensio Poza Iratxe 24/11/2006 alevin Act Rec-Hisp LONGITUD

DEA3615 MARTINEZ DE LA CUADRA PANIEGOMARCO 2006 ALEVIN ADA JERONIMO ZURITA LONGITUD

DEA3613 MARTINEZ DE LA CUADRA PANIEGOJAVIER 2006 ALEVIN ADA JERONIMO ZURITA LONGITUD

DEA3113 RUESCA MORLANS ESTHER 2006 ALEVIN ADA JERONIMO ZURITA LONGITUD

DEA3265 DE FRANCISCO FRONTIÑAN LAURA 30/05/2005 ALEVIN ZENIT TWINNER LONGITUD

3779 CALLEJAS AINIELLE 29/08/2005 ALEVIN VALDEJALON LONGITUD

3676 CARRANZA EMBID MARIO 2005 ALEVIN ELISEO GODOY LONGITUD

3155 SERRANO LISO CLAUDIA 2005 ALEVIN ELISEO GODOY LONGITUD

3156 TORCAL MILLAN ANA 2005 ALEVIN ELISEO GODOY LONGITUD

3157 LOPEZ ALQUEZAR SANDRA 2005 ALEVIN ELISEO GODOY LONGITUD

3161 VEGA LANEROS CAMINO 2006 ALEVIN ELISEO GODOY LONGITUD

3656 CASTAN GARCIA JUAN 2005 ALEVIN RIBERA ALTA EBRO LONGITUD

3655 PEÑA BERTOL GUILLERMO 2005 ALEVIN RIBERA ALTA EBRO LONGITUD

3123 LALANGA ASENSIO DALIA 12/06/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO LONGITUD

3210 SANCHO LOPEZ BEATRIZ 28/08/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO LONGITUD

3062 DE YARZA GONZALEZ-LACARRA MARIA 2006 ALEVIN SANSUEÑA LONGITUD

3053 CENDOYA DE MIGUEL PALOMA 2005 ALEVIN SANSUEÑA LONGITUD

DEA3112 ASENSIO NEBRA LEYRE 2005 ALEVIN ADA JERONIMO ZURITA LONGITUD

3021 GARCIA TENA LUCÍA 03/06/2006 Alevin SCORPIO 71 LONGITUD

3021 GARCIA TENA LUCÍA 03/06/2006 Alevin SCORPIO 71 LONGITUD

3591 BAILIN TORTAJADA HECTOR 15/06/2006 ALEVIN ENRIQUE DE OSSO LONGITUD

3584 FERNANDEZ BUENO DAVID 14/01/2006 ALEVIN ENRIQUE DE OSSO LONGITUD

3251 MLADENOVA DIESICA 21/09/2005 ALEVIN VALDEJALON LONGITUD

3254 GARCÍA CARLA 1///2006 ALEVIN VALDEJALON LONGITUD

3710 Ruiz-Capillas Pérez Ignacio 15/03/2005 Alevín Marianistas- Sta Mª del Pilar LONGITUD

3201 Artacho Pery Sofía 19/07/2006 Alevín Marianistas- Sta Mª del Pilar LONGITUD

3189 MARQUEZ CASTAN LUCIA 28/08/2006 ALEVÍN CEIP LA ESTRELLA LONGITUD

3773 MIGUEL DOLZ ALVARO 2005 ALEVÍN GRUPO CIEMPIÉS LONGITUD

3795 RAMÓN ROQUE JOSÉ  ANTONIO 2004 ALEVÍN GRUPO CIEMPIÉS LONGITUD

3636 Carbonell Colmenarejo Javier 13/01/2005 ALEVÍN EL SALVADOR LONGITUD

3649 Fontan Cinto Nicolas 25/01/2006 ALEVÍN CRISTO REY LONGITUD

3140 Labraoui Meghriche Rahil 10/01/2005 ALEVÍN CRISTO REY LONGITUD

3636 Carbonell Colmenarejo Javier 13/01/2005 ALEVÍN EL SALVADOR LONGITUD

3649 Fontan Cinto Nicolas 25/01/2006 ALEVÍN CRISTO REY LONGITUD

3140 Labraoui Meghriche Rahil 10/01/2005 ALEVÍN CRISTO REY LONGITUD

3768 ARENILLAS PALNTE ADRIAN 2005 ALEVÍN GRUPO CIEMPIÉS LONGITUD

3661 PLANAS VICIOSO HUGO 2005 ALEVÍN GRUPO CIEMPIÉS LONGITUD

3075 GIRALDEZ LUCIA 15/02/2005 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO LONGITUD

3083 RUIZ ELENA 15/05/2005 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO LONGITUD

3267 BERMUDEZ ALBA 18/08/2005 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO LONGITUD

3084 SORIANO ZILIA 02/09/2005 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO LONGITUD

3074 CASTANEDO MARINA 25/01/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO LONGITUD

3078 LITE PATRICIA 31/01/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO LONGITUD

3219 ESPES NADIA 27/02/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO LONGITUD

3220 GARCIA AURORA 22/06/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO LONGITUD

3567 JUSTICIA SANTIAGO 20/07/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO LONGITUD

3268 BOTELLA IXEIA 06/08/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO LONGITUD

3077 JURADO CLAUDIA 29/09/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO LONGITUD

3081 MORON ANGELA 25/10/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO LONGITUD

3564 GARCIA SAMUEL 19/11/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO LONGITUD

3563 FRANCO JORGE 27/11/2006 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO LONGITUD

3796 MARTIN MÚÑOZ ANDRES 2004 ALEVÍN GRUPO CIEMPIÉS LONGITUD 

 DEA3606   SAMPER SOLANILLA,  MIGUEL 27/12/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS LONGITUD 

DEA3608 SEMINAGO LAHOZ, MARIO  06/11/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS LONGITUD 

 DEA3095  BENITO SERRANO SARA 24/01/2005 ALEVIN A.D.PIRINEOS LONGITUD 

DEA3096 GIL VALIENTE,  PAULA  12/01/2005 ALEVIN A.D.PIRINEOS LONGITUD 



DEA3097 MUR CAVERO DIANA 28/08/2005 ALEVIN A.D.PIRINEOS LONGITUD 

DEA3099 DEA3099 VELA PELLICER  PAULA - Claudia12/03/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS LONGITUD 

DEA3599  CEBRIAN SANZ, JAVIER  JAVIER 02/06/2005 ALEVIN A.D.PIRINEOS LONGITUD 

 DEA3602  DOMINGUEZ CIFUENTES , DANIEL  05/07/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS LONGITUD 

DEA3609   TOLIVIA LIENAS, , MARCOS 16/06/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS LONGITUD 

3111 MIRO REBOLLO PATRICIA 2005 ALEVIN DEPORTIVO SANTA ISABEL LONGITUD 

3109 CALLAVED DELGADO CLAUDIA 2006 ALEVIN DEPORTIVO SANTA ISABEL LONGITUD 

3110 JERICO ANSOLA IZARBE 2006 ALEVIN DEPORTIVO SANTA ISABEL LONGITUD 

3611 TEJEDOR LOZANO MARIO 2006 ALEVIN DEPORTIVO SANTA ISABEL LONGITUD 

3027 ROYO ABDALLAH LAURA 08/08/2005 Alevin SCORPIO 71 LONGITUD 

3332 López Granada Celia 13/05/2005 Alevin SCORPIO 71 LONGITUD 

3027 ROYO ABDALLAH LAURA 08/08/2005 Alevin SCORPIO 71 LONGITUD 

3332 López Granada Celia 13/05/2005 Alevin SCORPIO 71 LONGITUD 

5363895 IZQUIERDO VELA ALEJANDRO 10/01/2005 ALEVIN ATLETISMO CUARTE LONGITUD 

3020 SAURA MENGOD INÉS 13/04/2006 Alevin SCORPIO 71 LONGITUD 

3517 VILLAR ARELLANO JUAN 30/04/2006 Alevin SCORPIO 71 LONGITUD 

3036 PERALEJO ALGABA IRENE 30/03/2005 Alevin SCORPIO 71 LONGITUD 

3526  TARDEZ ASIN MARCOS 21/02/2005 Alevin SCORPIO 71 LONGITUD 

3020 SAURA MENGOD INÉS 13/04/2006 Alevin SCORPIO 71 LONGITUD 

3517 VILLAR ARELLANO JUAN 30/04/2006 Alevin SCORPIO 71 LONGITUD 

3036 PERALEJO ALGABA IRENE 30/03/2005 Alevin SCORPIO 71 LONGITUD 

3526  TARDEZ ASIN MARCOS 21/02/2005 Alevin SCORPIO 71 LONGITUD 

3529 IZQUIERDO VELA ALEJANDRO 10/01/2005 ALEVIN ATLETISMO CUARTE LONGITUD 

3565 GARCIA MARIO 02/08/2005 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO MARTILLO

3127 LABORDA BALASCH AMANDA 11.03.2006 ALEVIN SAN JOSE MARTILLO

3170 ZORAVKOVA GEORGIEVA KATHRIN 25.11.2006 ALEVIN SAN JOSE MARTILLO

3718 CASAS GONZALEZ HECTOR 08/04/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO MARTILLO

3623 LOPEZ MARCO AITOR 02/03/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO MARTILLO

3725 ROCHE URREA ADRIAN 16/02/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO MARTILLO

DEA3011 RIONE CORDEIRO  CLARA 2005 ALEVIN CEIP BELIA (BELCHITE) MARTILLO

3672 LORENTE-BANDRES OLI FELIX 2005 ALEVIN ELISEO GODOY MARTILLO

3162 GARCIA MOZAS ALBA 2006 ALEVIN ELISEO GODOY MARTILLO

3624 MALO CONTEL ALONSO 28/04/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO MARTILLO

3519 LEGAZ GRACIA ALVARO 08/09/2005 Alevin SCORPIO 71 MARTILLO

3519 LEGAZ GRACIA ALVARO 08/09/2005 Alevin SCORPIO 71 MARTILLO

3137 Ruiz García Lucía 05/02/2005 ALEVÍN CRISTO REY MARTILLO

3647 Moliner Tamargo Francisco Javier 15/10/2005 ALEVÍN CRISTO REY MARTILLO

3137 Ruiz García Lucía 05/02/2005 ALEVÍN CRISTO REY MARTILLO

3647 Moliner Tamargo Francisco Javier 15/10/2005 ALEVÍN CRISTO REY MARTILLO

3098 SARIÑENA LALANA  ANDREA 05/07/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS MARTILLO

DEA3605  ROMAN DOMINGUEZ,  NICOLAS 02/10/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS MARTILLO

3030 GUILLEMES LIESA INES 17/07/2006 Alevin SCORPIO 71 MARTILLO

3030 GUILLEMES LIESA INES 17/07/2006 Alevin SCORPIO 71 MARTILLO

3025 ROY IBAIBARRIAGA CANDELA 04/01/2006 Alevin SCORPIO 71 MARTILLO

3025 ROY IBAIBARRIAGA CANDELA 04/01/2006 Alevin SCORPIO 71 MARTILLO

3118 LAZARO RODRIGO ANDREA 12/06/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO PERTIGA 

3728 MARCO FANTOVA FABIO 28/04/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO PERTIGA 

3518 PARDOS CHECA IZAN 01/11/2006 Alevin SCORPIO 71 PERTIGA 

3518 PARDOS CHECA IZAN 01/11/2006 Alevin SCORPIO 71 PERTIGA 

3125 BALLESTEROS MEDINA ESTHER 05.02.2006 ALEVIN SAN JOSE PERTIGA 

3126 BONEL VAZQUEZ NATALIA 14.01.2006 ALEVIN SAN JOSE PERTIGA 

3625 PALACIOS PINA DANIEL 19/06/2005 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO PERTIGA 

3725 ROCHE URREA ADRIAN 16/02/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO PERTIGA 

3645 Zarate Briz Carlos 09/08/2005 ALEVÍN CRISTO REY PERTIGA 

3645 Zarate Briz Carlos 09/08/2005 ALEVÍN CRISTO REY PERTIGA 

DEA3113 RUESCA MORLANS ESTHER 2006 ALEVIN ADA JERONIMO ZURITA PERTIGA 

DEA3513 MARTINEZ GARCIA SAMUEL 2005 ALEVIN CEIP BELIA (BELCHITE) PERTIGA 

3198 Fernández Escorihuela María 10/05/2006 Alevín Marianistas- Sta Mª del Pilar PERTIGA 

3658 HERRERO PASCUAL YAGO 2005 ALEVIN RIBERA ALTA EBRO PERTIGA 

3025 ROY IBAIBARRIAGA CANDELA 04/01/2006 Alevin SCORPIO 71 PERTIGA 

3025 ROY IBAIBARRIAGA CANDELA 04/01/2006 Alevin SCORPIO 71 PERTIGA 

3561 BODOCAN ROBERTO 10/07/2005 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO PESO

3672 LORENTE-BANDRES OLI FELIX 2005 ALEVIN ELISEO GODOY PESO



3724 TRICIO GARCIA ASIER 06/05/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO PESO

DEA3513 MARTINEZ GARCIA SAMUEL 2005 ALEVIN CEIP BELIA (BELCHITE) PESO

3660 PEREIRA NAVARRO DANIEL 2005 ALEVIN RIBERA ALTA EBRO PESO

3657 BERGES BOROBIA RAUL 2005 ALEVIN RIBERA ALTA EBRO PESO

3623 LOPEZ MARCO AITOR 02/03/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO PESO

3702 ARRUGA SANTIAGO DAVID 26/03/2006 ALEVÍN CEIP LA ESTRELLA PESO

3641 Sánchez Peralta Alejandro 10/05/2005 ALEVÍN CRISTO REY PESO

3641 Sánchez Peralta Alejandro 10/05/2005 ALEVÍN CRISTO REY PESO

3522 BARBERO GRACIA MARTIN 10/07/2006 Alevin SCORPIO 71 PESO

3260 Poput Gil Elsa 20/12/2006 Alevin SCORPIO 71 PESO

3522 BARBERO GRACIA MARTIN 10/07/2006 Alevin SCORPIO 71 PESO

3260 Poput Gil Elsa 20/12/2006 Alevin SCORPIO 71 PESO

3569 MOUSSADEK KARIM 20/06/2005 ALEVÍN ATLETISMO UTEBO TRIPLE

3167 RIOS RUEDA SIRA 2006 ALEVIN ELISEO GODOY TRIPLE

3771 IBARZO GRACIA JORGE 2005 ALEVIN ELISEO GODOY TRIPLE

3121 PINILLA CRISTOBAL IZARBE 13/07/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO TRIPLE

3059 MORENO ESCUDERO PATRICIA 2006 ALEVIN SANSUEÑA TRIPLE

3111 MIRO REBOLLO PATRICIA 2005 ALEVIN DEPORTIVO SANTA ISABEL TRIPLE

3108 GARCIA GABARRE ALBA 2005 ALEVIN DEPORTIVO SANTA ISABEL TRIPLE

3110 JERICO ANSOLA IZARBE 2006 ALEVIN DEPORTIVO SANTA ISABEL TRIPLE

3209 LOPEZ GRACIA MAIA 25/04/2006 ALEVIN ZARAGOZA ATLETISMO TRIPLE

3018 IBAÑEZ LOPEZ ALBA 10/01/2006 Alevin SCORPIO 71 TRIPLE

3018 IBAÑEZ LOPEZ ALBA 10/01/2006 Alevin SCORPIO 71 TRIPLE

3776 CUBERO IGNACIO 03/04/2005 ALEVIN VALDEJALON TRIPLE

3641 Sánchez Peralta Alejandro 10/05/2005 ALEVÍN CRISTO REY TRIPLE

3647 Moliner Tamargo Francisco Javier 15/10/2005 ALEVÍN CRISTO REY TRIPLE

3641 Sánchez Peralta Alejandro 10/05/2005 ALEVÍN CRISTO REY TRIPLE

3647 Moliner Tamargo Francisco Javier 15/10/2005 ALEVÍN CRISTO REY TRIPLE

3700 ESPAÑA GUDINO JAVIER 17/03/2006 ALEVÍN CEIP LA ESTRELLA TRIPLE

3208 PAZOS GARCÍA LEYRE 2005 ALEVÍN GRUPO CIEMPIÉS TRIPLE

3098 SARIÑENA LALANA  ANDREA 05/07/2006 ALEVIN A.D.PIRINEOS TRIPLE

3156 SIMAL ULLATE ALBERTO X/X/2005 ALEVIN ELISEO GODOY TRIPLE

3032 ALVAREZ MARÍN LUCIA 27/03/2005 Alevin SCORPIO 71 TRIPLE

3032 ALVAREZ MARÍN LUCIA 27/03/2005 Alevin SCORPIO 71 TRIPLE

3141 Lopez Lopez Ariana 03/09/2006 ALEVÍN CRISTO REY TRIPLE

3141 Lopez Lopez Ariana 03/09/2006 ALEVÍN CRISTO REY TRIPLE

3031 BELTRAN DOMINGO VICTORIA 22/02/2005 Alevin SCORPIO 71 TRIPLE

3034 LOZANOLANCIS DANIELA 13/10/2005 Alevin SCORPIO 71 TRIPLE

3031 BELTRAN DOMINGO VICTORIA 22/02/2005 Alevin SCORPIO 71 TRIPLE

3034 LOZANOLANCIS DANIELA 13/10/2005 Alevin SCORPIO 71 TRIPLE


